
 

 

 

 

 

Мэрия города Магадана  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 17.08.2016 № 2510 

               город Магадан 

 

 

 
О внесении изменений в 
постановление мэрии города 
Магадана от 27.03.2012 года № 
1099 «О реестре муниципальных 
услуг (функций) муниципального 
образования «Город Магадан» 
 

 

 

В целях корректировки сведений о предоставляемых муниципальных 

услугах, на основании постановления мэрии города Магадана от 14.04.2016 

года № 980 «О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 03.05.2012 года № 1732 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана 

земельного участка», постановления мэрии города Магадана от 08.04.2016 

года № 955 «О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 29.08.2011 года № 3262 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта 

в эксплуатацию», постановления мэрии города Магадана от 08.04.2016 года 

№ 954 «О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

29.08.2011 года № 3261 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 

строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», 

постановления мэрии города Магадана от 14.04.2016 года № 981 «О внесении 

изменений в постановление мэрии города Магадана от 24.08.2011 года № 

3222 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о 

согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в жилых 

многоквартирных домах», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 



 2

 

2

 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 27.03.2012 года 

№ 1099 «О Реестре муниципальных услуг (функций) муниципального 

образования «Город Магадан» следующие изменения: 

1.1. Наименование муниципальной услуги в пункте 1.9 приложения № 

2 «Реестр муниципальных услуг (функций) муниципального образования 

«Город Магадан» изложить в следующей редакции: 

«Предоставление разрешения на строительство, продление срока 

действия разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на 

строительство». 

1.2. Наименование муниципальной услуги в пункте 1.10 приложения № 

2 «Реестр муниципальных услуг (функций) муниципального образования 

«Город Магадан» изложить в следующей редакции: 

«Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию». 

1.3. Наименование муниципальной услуги в пункте 1.12 приложения № 

2 «Реестр муниципальных услуг (функций) муниципального образования 

«Город Магадан» изложить в следующей редакции: 

«Предоставление градостроительного плана земельного участка». 

1.4. Наименование муниципальной услуги в пункте 1.13 приложения № 

2 «Реестр муниципальных услуг (функций) муниципального образования 

«Город Магадан» изложить в следующей редакции: 

«Прием заявлений и выдача документов о согласовании 

переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирных 

домах». 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана         Ю.Ф. Гришан 


